[bookmark: _GoBack]Директору ИХКГ СО РАН
д.х.н., доц. Онищуку А.А.

от _____________________________
(Фамилия)
 _____________________________
(Имя)
_____________________________
(Отчество)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласии на зачисление

Прошу зачислить меня в 20___ году в очную аспирантуру Федерального государственного бюджетного учреждения Институт химической кинетики и горения им В.В. Воеводского Сибирского отделения Российской академии наук на места в рамках контрольных цифр приема в соответствии с приоритетами зачисления, указанными в заявлении о приеме.

Подтверждаю, что в другую организацию мною не подано заявление о согласии на зачисление на обучение по программам аспирантуры на места в рамках контрольных цифр приема

________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
«____» _____________ 20__ г. 					_________________ (подпись)